
                 UCHWAŁA NR XLVI/370/22................ 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest na terenie miasta i gminy Trzebiatów” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 i 583/, Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik nr 1 do „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie gminy 

Trzebiatów” przyjętego uchwałą Nr XVIII/183/08 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta 
i gminy Trzebiatów”, zmienionego uchwałami: 
1) Nr XLIV/414/10 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie zmiany „Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Trzebiatów”, 
2) Nr XXII/183/12 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmiany „Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Trzebiatów”, 
3) Nr XXXV/281/13 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany „Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Trzebiatów”, 
4) Nr XLVI/393/14 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany „Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Trzebiatów”, 
5) Nr VIII/63/15 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmiany „Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Trzebiatów”, 
6) Nr XXII/208/16 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany „Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Trzebiatów”, 
7) Nr XXXV/325/17 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 25 maja 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta i gminy 
Trzebiatów”, 

8) Nr X/74/19 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 31 lipca 2019 r. o zmianie uchwały w sprawie 
uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta i gminy 
Trzebiatów”, 

9) Nr XX/155/20 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 28 maja 2020 r. o zmianie uchwały w sprawie 
uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta i gminy 
Trzebiatów”, 

10) Nr XXXIV/265/21 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 27 maja 2021 r. o zmianie uchwały w sprawie 
uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta i gminy 
Trzebiatów”, 

 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Mirosław Makarewicz 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XLVI/370/22 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie 
 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest na terenie miasta i gminy Trzebiatów” 

 
Zmiana uchwały Nr XVIII/183/08 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 24 kwietnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 
miasta gminy Trzebiatów”, polega na zmianie Załącznika Nr 1 do niniejszego programu – Zestawienie 
wyrobów zawierających azbest.  

Zgodnie z § 10 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 
wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania 
i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest 
/Dz. U. z 2011 r. Nr 8, poz. 31/ osoba fizyczna niebędąca przedsiębiorcą przedkłada informację o wyrobach 
zawierających azbest odpowiednio wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta. 
Na podstawie ww. informacji przekazanych Burmistrzowi Trzebiatowa oraz na podstawie danych będących 
w posiadaniu Urzędu Miejskiego w Trzebiatowie dokonano aktualizacji zestawienia wyrobów zawierających 
azbest na terenie gminy Trzebiatów, wobec czego zmieniono Załącznik Nr 1 do „Programu usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Trzebiatów”.  

Aktualne zestawienie wyrobów zawierających azbest jest niezbędne do złożenia wniosku do 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie o dofinansowanie 
przedsięwzięcia polegającego na usuwaniu wyrobów zawierających azbestu z terenu gminy Trzebiatów. 

 


	\\ASLODKOWSKA\Tu wrzucamy pliki\RADA MIEJSKA\Uchwały\Uchwała Nr XLVI-370-22.doc

